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Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr 
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

ZMIANY PLANU WYDATKÓW NA ROK 2021
w zł

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 JO u 12

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 4 350 000 2 780 659 1 569 341 4 350 000 4 350 000
60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu 1 569 341 1 569 341

PWSMK ZIM/ST7.7/07/01 Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6059
z czego:

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków 
pochodzących ze źródeł zagranicznych, niepodlegające zwrotowi

ZIM ZIM 1 569 341

1 569 341
1 569 341

1 569 341

1 569 341

1 569 341
1 569 341

1 569 341

60016 Drogi publiczne gminne 2 583 429 2 583 429

GWSMK

GWSMK

GWSMK

GWSMK

ZDMK/T1.6/17/01

ZDMK/T1.125/16/01

ZDMK/T1.166/16/01

ZDMK/T1.274/20/01

Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
Wydatki majątkowe 
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
Wydatki majątkowe 
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
Wydatki majątkowe
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

ZDMK

100 000

100 000
100 000

7 540

7 540
7 540

99 999

99 999
99 999

500 960

500 960
500 960

100 000

100 000
100 000

7 540

7 540
7 540

99 999

99 999
99 999

500 960

500 960
500 960



600 pf zm M 110 inw str.2

Dział Kat. 
źródła 
finans.

Nr 
działania

Grupa paragrafów/ 
Symbol paragrafu

Dysp. 
środk.

Jednost. 
realizująca

Wydatki
Zmniejszenia Zwiększenia

Rozdział Ogółem
w tym:

Ogółem
w tym:

gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 n 12

60016 GWSMK ZDMK/Tl.289/20/01 Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK T14 770 774 770
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
774 770
774 770

774 770
774 770

GWSMK ZDMK/T1.290/20/01 Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 1 000 000 1 000 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
1 000 000
1 000 000

1 000 000
1 000 000

GWSMK ZDMK/Tl .293/20/01 Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 54 430 54 430
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
54 430
54 430

54 430
54 430

GWSMK ZDMK/T1.305/20/01 Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 25 440 25 440
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
25 440
25 440

25 440
25 440

GWSMK ZDMK/Tl.317/20/01 Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 20 290 20 290
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
20 290
20 290

20 290
20 290

60095 Pozostała działalność 197 230 197 230 4 350 000 4 350 000

GWSMK GK/RWM/01 Wydatki majątkowe FK GK 4 350 000 4 350 000
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6660

4 350 000
4 350 000

4 350 000
4 350 000

GWSMK ZDMK/Tl.17/21/01 Wydatki majątkowe ZDMK ZDMK 197 230 197 230
w tym:
inwestycje i zakupy inwestcyjne

6050
197 230
197 230

197 230
197 230



Załącznik Nr ~
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZIM/ST7.7/07

Nazwa zadania: Rozbudowa al. 29 Listopada (ode. ul. Opolska - granica miasta)

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.:
środki własne Miasta kwalifikowane 

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

40 237 778 zł
8 397 892 zł

31 839 886 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.:
środki własne Miasta kwalifikowane 

środki pochodzące ze źródeł zagranicznych, 

niepodlegające zwrotowi

38 668 437 zł
6828 551 zł

31 839 886 zł



Załącznik Nr Ó
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.6/17

Nazwa zadania: Przebudowa ul. Fatimskiej

przed zmianą :

Finansowanie w 2021 r.: 109 225 zł

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej.

2) Zawarcie umowy na opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej.

3) Opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej.

4) Ogłoszenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych.

5) Zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych.

6) Rozpoczęcie robót budowlanych.

Efekt w 2021 r.:

Rozpoczęta przebudowa ul. Fatimskiej.

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 9 225 zł

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej.

2) Zawarcie umowy na opracowanie aktualizacji dokumentacji projektowej.

3) Rozpoczęcie opracowania aktualizacji dokumentacji projektowej.

4) Ogłoszenie zamówienia publicznego na wykonanie robót budowlanych.

5) Zawarcie umowy na wykonanie robót budowlanych.

6) Rozpoczęcie robót budowlanych.

Efekt w 2021 r.:

Rozpoczęta aktualizacja dokumentacji projektowej.

Rozpoczęta przebudowa ul. Fatimskiej.



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/Tl.17/21

Nazwa zadania: Bezprzewodowy Monitoring Dzielnicowy na Prądniku Czerwonym

przed zmianą :

Finansowanie w 2021 r.: 1 242 400 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 1 045 170 zł



Załącznik Nr t>
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.125/16

Nazwa zadania: Przebudowa ul. Glinik

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 2 510 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 2 502 460 zł



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.166/16

Nazwa zadania: Rozbudowa ul. Fortecznej na odcinku pomiędzy 

ul. Zakopiańską a ul. Zawiszy

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 110 700 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 10 701 zł



Załącznik Nr 
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa 
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.274/20

Nazwa zadania: Program budowy sygnalizacji świetlnych oraz doświetleń przejść dla 

pieszych oraz innych elementów bezpieczeństwa ruchu drogowego

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 1 863 168 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 1 362 208 zł



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/Tl.289/20

Nazwa zadania: Program budowy ścieżek rowerowych

przed zmianą :

Finansowanie w 2021 r.: 1 207 643 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 432 873 zł



Załącznik Nr U
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.290/20

Nazwa zadania: Program budowy parkingów P&R

przed zmianą: 

Finansowanie w 2021 r.: 1 000 000 zł

Faza procesu inwestycyjnego w 2021 r: P

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

1) Ogłoszenie zamówienia publicznego na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót 

budowlanych.

2) Zawarcie umowy/umów na opracowanie dokumentacji projektowej i wykonanie robót budowlanych. 

3) Złożenie wniosku o wydanie decyzji o PNB/ZRID/przyjęcie zgłoszenia wykonania robót 

budowlanych.

4) Uzyskanie ostatecznych decyzji o PNB/ZRID/przyjęcie zgłoszenia wykonania robót budowlanych. 

Efekt w 2021 r.:
Uzyskane ostateczne decyzje o PNB/ZRID/przyjęte zgłoszenie wykonania robót budowlanych.

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.:



Załącznik Nr X
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.293/20

Nazwa zadania: Budowa tunelowego przejścia pieszo-rowerowego 

pod linią 100 (Mała obwodnica kolejowa) łączącego 

ul. Lotniczą z ul. Raciborskiego

przed zmianą :

Finansowanie w 2021 r.: 250 000 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 195 570 zł



Załącznik Nr A
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie'

Numer zadania: ZDMK/T1.305/20

Nazwa zadania: Modernizacja ul. Pochwalskiego

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.: 84 800 zł

Lata realizacji: 2020 - 2021

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

1) Złożenie wniosku o wydanie decyzji o PNB/ZRID/przyjęcie zgłoszenia wykonania robót budowlanych.

2) Uzyskanie ostatecznej decyzji o PNB/ZRID/przyjęcie zgłoszenia wykonania robót budowlanych.

Efekt w 2021 r.:
Uzyskana ostateczna decyzja o PNB/ZRID/przyjęte zgłoszenie wykonania robót budowlanych.

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.:

Lata realizacji:

59 360 zł

2020 - 2022

Zakres rzeczowy w 2021 r.:

1) Rozpoczęcie opracowania dokumentacji projektowej.

Efekt w 2021 r.:

Rozpoczęte opracowanie dokumentacji projektowej.



Załącznik Nr
do Zarządzenia Nr
Prezydenta Miasta Krakowa
z dnia

W zakresach rzeczowych zadań opisy „przed zmianą” zastępuje się opisami „po zmianie”

Numer zadania: ZDMK/T1.317/20

Nazwa zadania:

przed zmianą:

Finansowanie w 2021 r.:

Program budowy miejsc postojowych

1 000 250 zł

po zmianie:

Finansowanie w 2021 r.: 979 960 zł


